
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   
РЫЛЬСКОГО   РАЙОНА   КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ 

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е 

от 14.11.2014 № 1006 
 307370 Курская область, г. Рыльск 

 
 
О  внесении изменений в постанов-
ление Администрации Рыльского 
района Курской области от 
21.10.2013 №870 «Об утверждении 
методических указаний по разра-
ботке и реализации муниципальных 
программ Рыльского района Кур-
ской области» 
 

В соответствии со  статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

постановлением Администрации Рыльского района Курской области от 24.09.2013 

№783 «Об утверждении Порядка разработки, реализации  и оценки эффективности 

муниципальных программ Рыльского района Курской области»  Администрация 

района Курской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести в постановление Администрации Рыльского района Курской области 

от 21.10.2013 №870 «Об утверждении методических указаний  

по разработке и реализации муниципальных программ Рыльского района Курской 

области»  следующие изменения: 

в  пункте 54 раздела III  «Дополнительные и обосновывающие материалы, 

предоставляемые с муниципальной программой» Методических указаний по разра-

ботке и реализации муниципальных программ Рыльского района Курской области, 

утвержденных постановлением Администрации Рыльского района Курской области 

от 21.10.2013 №870, (далее – Методические указания) абзац 5 исключить; 



 2 

в пункте  62 раздела IV « Мониторинг реализации муниципальной програм-

мы» Методических указаний слова «не реже одного раза в квартал» заменить слова-

ми «один раз в полугодие»; 

в пункте 64 раздела IV « Мониторинг реализации муниципальной программы» 

Методических указаний слова «ежеквартально (за исключением  IV квартала), до 15 

числа месяца, следующего за отчетным кварталом,» заменить словами « ежегодно 

до 15 июля»; 

в пункте 65 раздела IV « Мониторинг реализации муниципальной программы» 

Методических указаний слова «ежеквартально, до 20-го числа месяца, следующего 

за отчетным кварталом,» заменить словами «ежегодно до 20 июля»; 

в пункте 66 раздела IV « Мониторинг реализации муниципальной программы» 

Методических указаний слова « ежеквартально, до 1-го числа второго месяца, сле-

дующего за отчетным кварталом,» заменить словами «ежегодно до 1 августа»; 

в пункте 68 раздела IV « Мониторинг реализации муниципальной программы» 

Методических указаний слово «готовятся» заменить словами «могут быть подготов-

лены». 

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в 

установленном порядке. 

 
 
 
Глава Рыльского района  
Курской области                                               А.В.Лисман 
 
 

 


	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е








	307370 Курская область, г. Рыльск
	307370 Курская область, г. Рыльск
	307370 Курская область, г. Рыльск
	307370 Курская область, г. Рыльск
	307370 Курская область, г. Рыльск
	Курской области                                        А.В.Лисман






